П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
НАРОДНОГО СОБРАНИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О составе Комитета Народного Собрания Республики Дагестан
по делам ветеранов и участников специальной военной операции

В соответствии со статьей 3 Закона Республики Дагестан «О комитетах
Народного Собрания Республики Дагестан» Народное Собрание Республики Даге
стан п о с т а н о в л я е т :

1. Избрать в состав Комитета Народного Собрания Республики Дагестан по
делам ветеранов и участников специальной военной операции следующих депутатов
Народного Собрания Республики Дагестан в количестве 5 человек:

Магомедова Абдуллу Вахаевича (фракция «Единая Россия), председателя
Комитета Народного Собрания Республики Дагестан по делам ветеранов и участни
ков специальной военной операции;

Омарова Шамиля Гасбуллаевича (фракция «Справедливая Россия -  За прав
ду»), заместителя председателя Комитета Народного Собрания Республики Дагестан
по делам ветеранов и участников специальной военной операции;

Алиева Изи Ахмедовича (фракция «КПРФ»), исключив его из состава Комите
та Народного Собрания Республики Дагестан по культуре, делам молодежи, спорту
и туризму;

Гаджиагаева Расима Везирхановича (фракция «Единая Россия»), исключив его
из состава Комитета Народного Собрания Республики Дагестан по образованию
и науке;

Гасанову Узлипат Усмановну (фракция «Единая Россия»), исключив ее из со
става Комитета Народного Собрания Республики Дагестан по образованию и науке.